
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ОЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПРИКАЗ 

 

21.04.2023                                                                                                     № 63.1 

 

О проведении мониторинга эффективности 

реализации программы 

«Наставничество» в общеобразовательных организациях 

Оленинского муниципального округа 

 

 

В соответствии с планом работы Управления образования Оленинского 

муниципального, приказываю: 

1. Провести мониторинг эффективности реализации программы «Наставничество» в  

общеобразовательных организациях на наличие, наполняемость  раздела 

«Наставничество»  в 3 этапа с 24.04.2023 по 30.05.2023 г.. 

2. По результатам проверки предоставить аналитическую справку до 10.06.2023г. 

3. Рассмотреть результаты мониторинга на совещании руководителей. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Начальник Управления образования                                    А.А. Соболева 


